
HORA RUTA Nº 1 MAÑANA (685455598)

8:00 VÍA PARQUE / AVD. GUERRITA

8:00 AVD. GUERRITA / MANUEL FUENTES "BOCANEGRA"

8:05 PABELLÓN VISTA  ALEGRE (PARADA BUS)

8.10 PASEO DE LA VICTORIA (FOTOLAR) 

8:15 AVD. RONDA DE TEJARES (ROSELLIMAC)

8.20 COLÓN (RESTAURANTE CHINO)

8:20 AVDA. LOS MOLINOS 8

8.25 AVD. DE LA LIBERTAD Nº 6 (CERVECERÍA SIBARITAS)

8.25 AVD. DE LA LIBERTAD Nº 14 Y Nº 22

8.30 AVD. DE LA ARRUZAFILLA Nº 10

8.30 MARÍA LA JUDÍA (FRENTE Nº 12 Y Nº18)

8:45 AHLZAHIR

8:55 EL ENCINAR

RUTA Nº 2 MAÑANA (661434779)

8:05 TOMÁS DE AQUINO 

8:10 AVD. VALLELLANO (PARADA BUS 1)

8:10 AVD. VALLELANO (PARADA BUS 2)

8:15 PASEO DE LA VICTORIA (ROLDÁN)

8:20 AVD. GRAN CAPITÁN 25

8:25 AVD. BRILLANTE (SANYRES)

8:30 ESC. FDEZ. MÁRQUEZ / AVD. CRUZ DE JUÁREZ              

8:35 SALDAÑA  4

8:45 EL ENCINAR 

8:55 AHLZAHIR

RUTA Nº 3 MAÑANA (650201970)

8:05 ESCRITORA MARÍA GOYRI / ESCRITORA CARMEN LAFORET (ALDY)

8:10 ISLA MALANTE / ESQUINA CALLE ISLA DE LANZAROTE (CEIP NOREÑA)

8:10 AVD ISLA FUERTE VENTURA (PARADA BUS FRENTE A BAR KAVANGO)

8:15 GLORIETA HIPERCOR (PARADA  BUS)

8:25 AVD DONANTES DE SANGRE/JOSÉ AGUILAR DE DIOS (PARADA BÚS)

 8:30  TURRUÑUELOS 6- 8 (EDIF. NOGAL)

 8:30  MANANTIAL / TURRUÑUELOS (ANTIGUA TURRUÑUELOS 7)

 8:30  MANANTIAL 10

8:40 AHLZAHIR

8:55 EL ENCINAR

RUTAS BUS 2023/24 AHLZAHIR-EL ENCINAR



HORA RUTA 1 º TARDE (685455598)

AHLZAHIR

El ENCINAR

15:15:17:15 SALDAÑA (FRENTE A CALLE CURSILLOS DE CRISTIANDAD)

15:15/17:15 SALDAÑA  4

15:20/17:20 ESC. GÓMEZ DEL RÍO / GLORIETA CRUZ DE JUÁREZ

15:25/17:25 DIPUTACIÓN

15:30/17:30 AVD. RONDA TEJARES (VIAJES HALCÓN)

15:30/17:30 AVD. RONDA TEJARES (CAJA RURAL)

15:40/17:40 AVD. GRAN VIA PARQUE (PLAZA TOROS)

15:40/17:40 AVD. GUERRITA / VÍA PARQUE 

15:40/17:40 AVD. GUERRITA / MANUEL FUENTES "BOCANEGRA"

15:45/17:45 PABELLÓN VISTA  ALEGRE (PARADA BUS)

16:00/18:00  CLAUDIO MARCELO ( CAFÉ-BAR GLORIA)

RUTA Nº 2 TARDE (661434779)

EL ENCINAR 

AHLZAHIR

15:20/17:20 AVD. BRILLANTE ( EL NIDO)

15:20/17:20 AVD. BRILLANTE ( LA SAL)

15:25/17:25 AVD. GRAN CAPITÁN 25

15:30/17:30 AVD. REP. ARGENTINA (LA PÉRGOLA)

15:35/17:35 TOMÁS DE AQUINO 

15:40/17:40 AVD. VALLELLANO 1 (PARADA BUS)

15:40/17:40 AVD. VALLELLANO 2 (PARADA BUS)

15:40/17:40 PASEO DE LA VICTORIA (FOTOLAR) 

15:45/17:45 PASEO VICTORIA (ROLDÁN)

15:45/17:45 OLLERIAS (PARADA BUS COLODRO Y PARADA BUS CAJASUR)

RUTA Nº 3  TARDE (650201970) 

EL ENCINAR

AHLZAHIR

15:15/17:15 CAMINO DEL PATRIARCA / LA LAGUNA

15:15/17:15 MANANTIAL 10

15:20/17:20 MANANTIAL / TURRUÑUELOS (ANTIGUA TURRUÑUELOS 7)

15:20/17:20 TURRUÑUELOS 6- 8 (EDIF. NOGAL)

15:25/17:25 GLORIETA HIPERCOR (PARADA  BUS)

15:25/17:25  AVD DONANTES DE SANGRE/JOSÉ AGUILAR DE DIOS (PARADA BÚS)

15:25/17:25 DOLORES IBARRURI (ACADEMIA BRITÁNICA)

15:30/17:30 POETA EMILIO PRADOS (PARADA BUS)

15:35/17:35 AVD. DE LA LIBERTAD Nº  6, 14 Y 22

15:35/17:35 ISLA MALANTE/ESQUINA CALLE ISLA DE LANZAROTE CEIP NOREÑA

15:40/17:40 AVD ISLA FUERTE VENTURA (PARADA BUS FRENTE A BAR KAVANGO)

15:40/17:40 ISLA GRACIOSA (FRENTE BAR EL OBRADOR DE SENSIBLES)

15:45/17:45 ESCRITORA MARÍA GOYRI / ESCRITORA CARMEN LAFORET (ALDY)

RUTAS BUS 2023/24 AHLZAHIR-EL ENCINAR


